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GİRİŞ 

 

Görünen odur ki, olayların hızlandığı, içinde bulunduğumuz boyutun enerjisinin (titreşim ve fre-
kansının) hızla değiştiği, ‘VAKİT’in yaklaştığı günlerdeyiz. İklim değişiminin, yeryüzü hareketlerinin 
hızlandığı bu dönemde yaşanan doğal felaketler Nuh Tufanı’nı anımsatıyor, Mu ve Atlantis Kıta-
ları’nın batış dönemini çağrıştırıyor. Tabii ki içinde, insanlık için huzurlu, mutlu yeni bir dönemin 
müjdesini de içererek. 

Bilgilerimiz içinde geniş ölçüde yer alan, o nedenle de bizlere yabancı olmayan bu değişim uyarı-
ları hem yapılması hem de yapılmaması gerekenleri insanlığa duyurulup hatırlatılması için aktar-
maktadır. Daha da önemlisi vazifelilerin görevlerini kolayca yapabilmeleri, bu zor günleri rahat-
lıkla aşabilmeleri için yol çizmektedir. 

Bu günlerde uyarıcılık görevini yapacak, değişimi müjdeleyecek gönüllüler de Dünyanın birçok 
köşesinde vazifelerini yapmaya başlamış durumdalar. Birçok spiritüel kaynaktan gelmekte olan 
bilgiler, karmaşaya (türbülansa) işaret etmekte, insanların gelmekte olan büyük değişimin yara-
tacağı karmaşa içinde kaybolmamaları için insanlığı uyarmakta ve insanları o günlere hazırlamak-
tadırlar. Hadiseler öncesi ve hadiselerin döneminde insanlara yardım edecek kişilere ihtiyaç var-
dır. Kaynaklar ve görevliler insanların daha yüksek bilinç düzeylerine, daha yüksek titreşimlere 
çıkabilmeleri için Bilgiler aktarmaktadır. Akan yeni Bilgilere kulak verecek kişiler, Bilgiler doğrul-
tusunda ruhsal enerjilerini yükseltebilirlerse, o dönemde karşılaşacakları önemli ve hayati olayları 
daha kolay aşabileceklerdir. 

"O sizi belli bir titreşimle varetti. Hani her şeye karşı gelip, 

yeni titreşimler içinde yok olmamanız için, değişip uyabilinceye kadar." 

Ruhsal (spiritüel) kaynaklar insanların, alışkın olmadıkları yeni enerji alanları ile karşılaşacaklarına 
işaret etmektedir. Bugünkünden farklı bir Dünya insanları beklemektedir. Yeni enerji içinde sa-
dece kendi enerjilerini yükseltmiş olanlar değişim sonrasına uyum sağlayabileceklerdir. Değişen 
durumu yorumlayabilen, karmaşa karşısında sakin kalabilen, iyilikte, doğrulukta, çalışmada, bil-
gide ve sevgide kalan ‘salih kullar’ için bu yeni duruma uyum gerçekleşecektir. Görevliler daha 
yüksek titreşime çıkacaklar için el olacaklardır. 
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Ruhsal kaynaklardan aktarılan Bilgilerin çoğunda bu husus vurgulanmaktadır: “Herkese fırsat ta-
nınmıştır. O titreşim seviyesini tutturup tutturamamak bireysel olarak kişiye aittir. ‘Geçiş’, kişi-
nin gelmekte olan enerji düzeyine uyum sağlama ve sağlayamama durumuna bağlıdır. Sadece 
‘yükselmiş olanlar’ geçeceklerdir”. 

“Size söyleyecekler bazıları, şimdiki yerlerinde kalıp daha yükseğe çıkmak istemeyenler. 

Ama siz her şeye rağmen gerçeği ve ışığı gösterip, 

onların elinden tutarak yukarıya doğru götüreceksiniz. 

Çünkü onlar, şimdiki yerlerinde sabit kalmak isteyenler, 

yükseldikçe harcayacakları emekten korkan kişilerdir. 

Elbet ki yükselmek için ve öğrenmek için çalışmak gerekir ve anlarsınız ki bu, 

kalmak isteyenlerin işi tembellikten başka bir şey değildir.“ 

Gene ruhsal kaynaklardan aktarılan Bilgilere göre: “Ancak hiçbir kimse telef olmayacaktır. Her 
bir kişi yayımladığı enerji seviyesine uygun yere yerleştirilecek, gelecek zaman içinde hepsi de-
ğişik aralıklarla gene O’na döneceklerdir”. 

“Kendinizi zor günlere hazır ediniz. Şimdi her şey, yakın günlerde hemen, 

Üzerinde Rahatça Dolaştığınız da değişecektir çünkü. 

İki taraf ayrı ayrı olmadan, siz işinizi bilmiş olacaksınız. 

Bileceksiniz ki, çığlık başlayıp yer ayrık ayrık ayrılmasın diye... 

Bileceksiniz ki, ışık görünüp her şey alev alev yanmasın diye. 

Bileceksiniz ki, olanları görenler korktukça onlara gayret olasınız diye.” 
 

“Siz birbirinizle hayır yolunda yarışınız. 

Çünkü bir gün O’na mutlaka döneceksiniz.” 

Günümüzde dünyada yaşanan olaylara bakınca terörizm, salgın hastalıklar gibi unsurlar insanlara 
korku salmaktadır. Terörist hareketler insanları korkutan, insanlar arasında birliği yıkan, ayrılık 
yaratan olaylardır. Bu sorunları hükümetlerin çözeceğini düşünmek boş bir beklentidir, çünkü bir-
çok hükümet ondan beslenmekte, hükümetler iktidarda kalabilmek için terörü kullanmaktadırlar. 
Ancak bilinç yükselmesi ile uyanma başlamıştır ve aklını kullananlar, mantık yürütenler bu yön-
deki gelişmelere inanmamakta; karşı durmakta, birlikte bir yaşam kurmak için çabalamaktadırlar. 

Maalesef, ‘Yeryüzü Değişimleri’ (Earth Changes) olarak tanımlanan doğal felaketler, insanlar ara-
sında karmaşayı başlatacak, önemli sosyal değişimlere, hükümetlerin, dinsel inançların, sosyal 
güvenlik sistemlerinin çökmesine neden olacaktır. 

Özellikle de insanların hazır olmadığı uzay gemileri ve/veya benzer durumlar ortaya çıktığında, 
kitleler karmaşa, şaşkınlık içinde kalacaklardır. Özellikle Dünya-dışı belirtilerin ortaya çıkması ile 
hükümetlerin, dinlerin ve insanların yaşam tarzları alt-üst olacaktır. Kitleleri yönettiği varsayılan 
hükümetlerin yapısı ‘domino etkisi’ altında ufalanıp yıkılacak, insanlık daha derin karmaşaya sü-
rüklenecektir.  

Dünya-dışı Varlıklar daima buradaydılar, ancak beş-duyumuzun algılama sınırları dışında kalmak-
taydılar. Değişmekte olan enerji (titreşim) düzeyi, onların fark edilmesini sağlayacaktır. Görünür 
olmak onların seçimi olmayacak, oluşan/değişen enerji düzeyi onları görünür hale getirecektir. 
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“Elbet ki bilinecek olan, ikisi bir olduğunda vardır.  

Ve o ikisi elinizde iken, siz doğruda ve iyide oldukça, varoluşunuzun sebebini bulabilirsiniz. 

Sizin farkına vardıklarınız, sizde olan beş varlıktan dolayıdır. 

Sizin farkına varacaklarınız, size bildirilen beş şartla olacaktır.” 
 

“Hani O, zaman zaman size gönderdiklerinde sizden başka olan varlıklara da hitap eder ve 

söylediklerinin onlara da lâzım olduğunu bildirir ya...  

Hani siz bir türlü "Kimlerdir, nelerdir?" der de bulamazsınız. 

İşte onlar kesin biliniz ki, sizden çok uzaklarda, başka dünyalarda yaşayanlardır. 

Çünkü O'nun Kitabı âlemlere aittir.  

Ve o bilemedikleriniz ve mutlaka sizin aranızda zaman zaman bir rüzgâr gibi dolaşırlar. 

İşte siz ondan yeryüzü ve yeryüzündeki bütün canlılar, 

birbirinize aynı bir zincir gibi bağlısınız.” 
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ZAMAN NEDİR? 

 

‘Kuantum Sıçrama’nın temel elemanı olan, ‘an’ların peş peşe gelmesinden ortaya çıkan ‘zaman’ 
olgusu, tarih boyunca felsefenin önemli ilgi alanlarından biri olmuş, matematik ve fizik çalışmala-
rının da önde gelen konularından biri haline gelmiştir. 

Bilim alanında tam olarak açıklanamamış olsa da ‘zaman’, içinde bulunduğumuz üç-boyutlu ale-
min dördüncü boyutu olarak kabul edilmekte ve uzay-zaman alemimizi tamamlamaktadır. Aris-
to'dan beri ‘zaman’ın, “hareketin sonucu olarak ortaya çıktığı” ileri sürülmektedir, yani ‘zaman’ 
hareketin ürünü olmaktadır: “Hareket varsa ‘zaman’ vardır.” 

Öncelikle Bilgilerimizde ‘zaman’ olgusu nasıl ele alınmıştır, ona bakalım… 

* * * * * 

Bilgilerimiz tarandığında, Bilgilerimizde ‘An’ / ‘Zaman’ / ‘Asıl Zaman’ / ‘Gerçek Zaman’ / ‘Vakit’ 
terimlerinin şöyle tanımlandıkları görülmektedir: 

- ‘AN’: tanımlanan en kısa süreli ‘ZAMAN’ dilimi, 
- ‘ZAMAN’: ‘An’ların toplamı, bizlerin bildiği, saatle ölçtüğü, başlangıcı ve sonu olan, bu 

alemde ışık hızının altında kalan ‘zaman’, süre, 
- ‘ASIL ZAMAN’ / ‘GERÇEK ZAMAN’: O’nun Katındaki bitmeyen ‘zaman’; ışık hızının üstünde 

de varolan ‘zaman’, 
- ‘VAKİT’: belirli, tanımlanmış veya tanımlı bir ‘an’: ‘Vakit Günü’, ‘Bitiş’, ‘Kıyamet’ gibi. 

“Şimdi insanın gözü ile gördüğü, araştırıp bulduğu her şeyin, 

ama her şeyin başlayıp bir süresi geçtikten sonra biteceği ‘AN’ vardır... 

Bu da sizin şimdi ‘ZAMAN’ diye adlandırdığınız, 

aslında ‘ZAMAN’ı ölçme usulünüz olan şekildir. 

Ve o şeklin içinde anlayabildiğiniz sürede biter. 

Ama siz aslında bitmeyen bir ‘ZAMAN’ içinde yaşıyorsunuz.  

Bitmeyeceğine göre ‘ZAMAN’ mıdır diyeceksiniz? 

‘ZAMAN’dır; bilinen bir anda başladı ve sürüyor çünkü...  

Biliniz ki bitmeyen bir ‘ZAMAN’ içindesiniz. ……… 

O’nun ölçüleri sizin bildiğiniz ölçülerden başkadır, şüphesiz O’nun ‘ZAMAN’ı da. 

O bütün ‘ZAMANLAR’ı yaratandır... O kendisi ‘ZAMAN’dır…”  

 Bu Bilgi içinde yer alan ‘zamanlar’ sözcüğü ile farklı ‘zaman’ boyutlarının / alemlerinin var 
olduğunu anlaşılmaktadır. Ve de farklı mekanların, farklı alemlerin de: 

“O'nun için her şey, sizin bildiğiniz ‘zaman’ın, 

sizin bildiğiniz mekânın ötesindedir aslında.“ 
 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Felsefe
https://tr.wikipedia.org/wiki/Matematik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fizik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Uzayzaman
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“Size bahsedilen ‘vakit’, ‘zaman’ içinde ‘zaman’dır. 

Size bahsedilen ‘vakit’, ‘zaman’ içinde bir ‘an’dır.  

Size bahsedilen ‘vakit’, önceki vakitlerden bir ayrıca farklı, 

önce olmuşlara benzer, son olacak olandır. 

Size bahsedilen ‘VAKİT’, önceden sizin bir bir bileceğiniz, onlara söyleyeceğiniz vakittir. 

Bu kapanış son kapanıştır, şimdi sizin için çok önceden açılmış yerde. 

Bu son bitendir, sizin için önceden başlayıp bitenler arasında en farklı olanı. 

Bu son başkadır, bileceğiniz, göreceğiniz, duyacağınız başkalar içinde. 

Şâlûşez, şimdi siz hani o vaktin yerini, zamandaki yerini bilmeden önce, 

onu bilene kadar vazifedesiniz. 

Ve işte insan, o vakte kadar şanslıdır, sizin için. 

Ve siz o güne kadar çalışırsanız gayretle,  

onu bileceğiniz gün öylece gidecektir geriye.” 

 Bilgilerimiz içinde özel bir ‘VAKİT’ten de bahsedilmektedir. 

“Siz bir şeyin varolduğunu biliyor, meydana gelip büyüdüğünü ve 

tekrar yok oluşunu görüyorsanız ve bunun için belli bir ‘zaman’ ölçünüz varsa, –ki var– 

bu O’nun varettiği ‘zaman’ içinde, çok kısa bir ‘an’dır aslında.” 
 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolandığınızın,  

Gölgenizi Uzatıp Kısaltanın etrafında dolanması ile geçen ‘asıl zaman’ değildir.  

Ve biliniz ki o her yerde geçen ‘an’lardan bir araya gelendir.” 
 

“Ve o şimdi sizin ‘zaman’, bildiğinizin dışında, 

‘gerçek zaman’ın bir zerresidir aslında.” 
 

“Şimdi siz kendi sisteminizle, bir noktadan küçük yer üzerinde varsanız, 

bütün O’nun varlığını kaplayan zamanın içinde, kendi zaman ölçünüzü gelin tayin edin. 

Ve bilin ki, aslında uzun bildiğiniz günler, aylar ve yıllar, 

‘O’nun Zaman’ı içinde sadece bir nebzedir, o kadar.” 
 

“Siz O’nun ‘gerçek zaman’ında,  

küçücük bir yanışta, küçücük bir alışverişte varsınız.” 

 Bu Bilgideki “alışveriş” sözcüğü, ‘an’ içinde tüm Evrenle yapılan bilgi alışverişine işaret et-
tiğini düşündürtmektedir. 

“O, ‘ZAMAN’ı var ederken, hayrınıza olsun diye, her şeyi ‘ZAMAN’ içinde, zamanında var etti. 

Ve siz şimdi her şeye bir ‘VAKİT’le varacaksınız. Ve şüphesiz varacaksınız.” 
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“’ŞİMDİ’ iki bildiğiniz arasında sıkışıp, hayırla hayrınıza varoldu. 

Ve Gölgenizi Uzatıp Kısaltanın, yönü ile yönü bir, gidişi ile gidişi bir yola çıktılar. 

Bir zaman sonra, hayırlılar geldiler ve sizin dilediğiniz başladı. 

Zaman hiç durmadan akıp giderken, O’nun dilemediği işleri, 

O’nun dileyerek varettiği sevgisinden ve bir yerden hayırlı olsun diye, 

denemek için serbest bıraktığı sizden öncekiler, kâh iyi gittiler, kâh sapıttılar. 

Bu böyle, zaman zaman, yok olmaya yakın süregeldi.” 

 Bu aktarımdaki “iki bildiğiniz arasında sıkışan ‘ŞİMDİ’” vurgulaması, içinde bulunduğumuz 
alemin başlangıcı ile bitişi arasındaki zaman süreci olarak nitelendirilebilir. 

“Her şey birbirine bağlı, kıl boyu şaşmadan, geç kalmadan, vaktince, icabınca olur. 

Her şey aynı yerde birbiriyle kenetlenir. Her şey aynı titreşimde birbirinde eş olur. 

Her şey aynı rengi bulduğunda gerçektir. 

Her şey aynı ‘zaman’da vardır, O’na uyar, O’na secde eder.” 

 Her şey aynı zamanda, aynı titreşim ortamında var. Titreşim farklı ise, diğer titreşim alem-
leri için ‘yok’ hükmündedir. 

“Sizin gözünüzün görebileceği her şeyi, belli bir süre için varetti. 

Büyüğün küçüleceği, küçüğün büyüyeceği ve her şeyin birden yok olacağı o güne kadar... 

İşte sizin zaman diye tanıdığınız, işte o ikisi arasında olandır.” 

 Madde alemi bir zaman için vardır. Madde varsa zaman var. 

“’ZAMAN’a dikkat ediniz, her şey yalnız onunla vardır.” 
 

“Bütünleşti, yedi ayrı olan ve bir tek görünür hâle geldi, her şeyin, 

şimdi gözünüzle gördüğünüz her şeyin temelinde bulunan.  

Ve sonra Üzerinde Rahatça Dolaştığınızda, hâlinden şimdi anlayamayacağınız  

alışveriş başladı. İlk ikisi bir olan, ayrı yerden gelip orada duran, oldu önce.  

Ve sonra yer yer ’sertleşip duran’ çıktı ortaya. 

Şimdi siz bilirsiniz ki, sizin için her şeyin gizli olduğu ve her gücün tek sebebi,  

yalnız yedi ayrı olanın bir olduğu yerdir. 

Onu ayrı ayrı yeniden ayırıp, ayrı ayrı döndürmeyi becerdiğinizde, ki size öğretilecektir, 

mutlak ‘her gücün’ sahibi olacaksınız.” 

 Farklı yorumlara açık olsa da, bu Aktarıma göre, içinde bulunduğumuz maddi alemin ışığın 
türevi ‘yedi renk’ten oluştuğu anlamı çıkartılabilir. Kuantum Fiziği bu yaklaşımı doğrula-
maktadır. Kuantum fizikçisi David Bohm, ‘madde’nin varlığını ‘ışık’a bağlamış ve “madde 
ışığın donmuş halidir” demiştir. ‘Sertleşip duran’ da ‘madde’ olabilir mi? 

“O ‘zaman’ı, aslında yine sizin hayrınız için varetti, bir yerden, bir şeye eş olarak. 

Ve biliniz ki, ‘zaman’ içinde öz bir kuvvet vardır bulacağınız sizin, gerçekten. 

‘Zaman’ sevgidir. Sevgi renktir. Renk sestir. Ses güçtür.” 
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“Çıktılar, sizin için geliyorlar. Çok yakında onları bir bir tanıyacaksınız. 

Gelip sizi bulacaklar ve bildiğiniz bir şekilde selâmlaşacaklar. 

Onlar sizin bilmediğini zannettiğiniz uzun yollardan gelenlerdir. 

O uzun yollar onlar için bir anlıktır ama sizin için seneler sürer. Bir gün bir başka yerde, 

bir başka ‘zaman’da yine her şey sizin için hayırlı olacak.” 
 

“Bütün, biri birini takip eden, muntazam sıra ve aralıklarla, parçalardan oluşur. …….. 

Gecenin karanlığında bir ateş yaksanız ve onu süratle çevirseniz durmadan, 

sizi uzaktan gören sadece çember şeklinde bir ateşin varlığını fark eder. 

Halbuki o, muntazam fasılalarla yer değiştiren bir tektir aslında. 

Buna çok dikkat ediniz. Ve biliniz ki, işte size başından beri sözünü ettiğimiz 

en büyük güç de en küçük zerrelerin öyle sıra ile geçişinden doğar.” 

 Bir adım attığınızda vücudunuzdaki tüm atomlar ‘kuantum sıçrama’ ile gitmek istediğiniz 
yöne sıçramakta ve tekrar sizi oluşturmaktadır. Yani bırakın bir atomu, yüksek çekirdek çe-
kimine rağmen bir elektron bir durumdan diğerine, ya da bir yörüngeden diğerine kaymaz, 
bir durum veya bir yörüngeden öbürüne birdenbire sıçrar. Buna “kuantum sıçrama” denil-
mektedir. Yani bir ‘AN’da dalga boyutuna geçip yok oluyoruz, ‘AN’da dalga boylarımız bir 
araya gelip tekrardan bizi oluşturuyor.  

 Tıpkı film kareleri gibi, kareler hareket ettirilince hareket ediyoruz gibi algılanıyor. 

 Gerçekte bilgisayar ve telefon ekranlarımız da böyle işlemekte, görüntü her seferinde yeni-
den oluşmaktadır. Yani, fareyi oynattığımızda aslında farenin imleci kayma şeklinde bir ha-
reket yapmıyor, bir yerden bir yere gitmiyor. Her seferinde ekran yenileme hızında, yeni 
koordinatlarda yeniden oluşuyor. 

 Biz dışımızdaki alemi kare kare görmekte, peş peş kareler halinde algılamaktayız. Örneğin 
film seyrederken saniyede 24 kare, televizyon seyrederken ise saniyede 25 kare görmekte-
yiz. 

 Aklımıza şu sualler gelmekte: 
- Çevremizi saniyede kaç kare olarak görmekteyiz? 
- 7-renkli bir diski çevirdiğimizde neden beyaz görüyoruz? 
- Çevremizi saniyede daha yüksek adette kare olarak görsek, algılamamız değişir mi? 

“Bilinecek elbette, hayrınıza zamanla birlikte var edilmiş, 

zamanla birlikte yok olacak hayırlı gerçek... 

O aslında sizin aslınızla bir, O Erişilmez Olan'ın bir tek sözüdür… 

O, büyüyecek, büyüyecek durmadan, dinlenmeden, 

sizi de götürecektir peşinden zamanla birlikte… 

O biliniz ki, siz nasıl biri birinizle gerçekten kardeş iseniz, 

o biliniz ki, siz nasıl O'nun Sevgisinden var edilmiş iseniz, o, zamanla öylesine kardeş, 

zamanla, öylesine bir yerden var edildi ve sizin aslınızla bir. 

Siz varın, onlar arasındaki köprüyü kurun…” 
 

“Biz sizi, O’nun varetmiş olduğu, her şeyde bulunan ve sizin hayatınızın sebebi olan, 

zamanla birlikte koşan, dönen çemberine oturtacağız. 

Önünüzdeki günler, o günlerin hazırlığıdır.” 
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Bedri RUHSELMAN, “İLÂHİ NİZAM ve KÂİNAT” Kitabından 

 Bedri RUHSELMAN da “İLÂHİ NİZAM ve KÂİNAT” kitabında ‘ZAMAN’ı şu şekilde anlatmış: 
“Küresel (kürevî) zaman ya da idraki zaman; “geçmiş, şimdi ve gelecek” durumlarının top-
lanıp bir “tek oluş”la bağlanarak aynı onda yaşandığı; sonsuz yönde akarak yürüyen aslî 
zamanın dünya-üstü âlemlere mahsus tecellisi olan “zaman formu”dur.” 

“Geçmişe dönülemez. Gelecek beklenir elbet geleceğinden. 

Ancak hal hayırla işlenebilir oya gibi.” 

’O’ Zamandır 

“O’nun ölçüleri sizin bildiğiniz ölçülerden başkadır, şüphesiz O’nun ‘zaman’ı da. 

O bütün ‘zaman’ları Yaratandır... O kendisi ‘zaman’dır…” 

 Bu Bilgi, ‘O YÜCE’nin ‘zaman’ olduğunu ve de farklı ‘zaman’ alemlerinin var olduğunu 
açıkça vurgulamaktadır. Tabii ki, farklı ‘fiziki alemleri’ / farklı ‘fiziki mekanları’ da işaret et-
mektedir. 

“O'nun için her şey, sizin bildiğiniz ‘zaman’ın, 

sizin bildiğiniz mekânın ötesindedir aslında.“  
 

“Ve biliniz ki, Sizi Sevgisinden Varetmiş Olan bütün ‘zaman’ların dışında ve üstündedir. 

O’na göre ‘zaman’, bütün ‘zaman’ların toplamı, kendi bildiğince, 

kimsenin bilemeyeceği bir gerçektir.” 
 

“O, önü ve ardı olmayandır. O, ‘zaman’dan önce vardı, ‘zaman’dan sonra olacak. 

O, her yeri doldurandır şüphesiz.” 

 ‘O’ “‘An’ın Tanrı’sı” ve “kesintisiz olarak her an her yerde varolan enerji” şeklinde ifadelen-
dirilmektedir. 

“O ‘ZAMAN’dır. ‘ZAMAN’dan önce O vardı. ‘ZAMAN’dan sonra da O vardır.” 
 

“O ‘zaman’dan önce vardı, O ‘zaman’dan sonra olacak.  

O ‘zaman’dır. ‘Zaman’ O'ndadır.” 

Zamanın Yaradılışı 

“O sizi Sevgisinden varetti ve sizin için hayırlı olan zamanı da. 

Vaktin ölçüsünü bilen, dar yoldan geçecektir şüphesiz.” 

Bizim alemimizin ‘ZAMAN’ı ilk yaratılmış olan ışığın türevi olan yedi rengin içinden bir ‘AN’da çık-
mıştır. 

“Sizin için ilk varedilen, 

yedi rengin içinden bir anda çıkan ‘zaman’dır.” 
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“İlkin ‘O’ vardı ve sonra ‘zaman’.  

Henüz yer yoktu ve yoktu Gölgenizi Uzatıp Kısaltan [GUK]. 

Ve O, belli bir sesle, şimdi bilemeyeceğiniz “Olsun” dedi. 

Ve oldu, aslını bilemediğiniz, sizin için çok gerekli olan [GUK]… 

Ve sonra sallanmaya başladı, salınıp yuvarlanmaya… 

İşte o bilmediğinizden, önce hayrınıza varedilmiş, 

belli aralıklarla bir yerinden durarak, bir yerinden sallanmaya. 

Daha sonra, ikinci emir çıkageldi, 

Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın[ÜRD] olmasına, “Olsun” diye." 

 Bilgilerimizde ‘Gerçek / Asıl Zaman’ın ilk yaratılan olduğu aktarılmaktadır. Ancak kişisel 
olarak; bu Bilgide ‘O’ olarak anılanı, ‘Büyük Parlak’ olarak anlamlandırmaktayım.  

 İncil’in Kral James Sürümü içinde yer alan Eski Ahit'in ‘Yaratılış’ Bölümünün ilk satırlarında 
“Işık olsun” (Latince “Fiat Lux”, İngilizce “Let there be Light”) ifadesi yer almaktadır. Bu 
bilgi Bilgilerimizle birleştirilince, bizim alemimizle ilgili olarak ‘Işık’ın ve takiben de ‘Za-
man’ın ilk yaratılanlar olduğu şeklinde yorumlanmaktadır:  

 Süreci şu şekilde tablolaştırabilir miyiz? 
(‘GUK’: Gölgenizi Uzatıp Kısaltan / ‘ÜRD’: Üzerinde Rahatça Dolaştığınız) 
- "İlkin ‘O’ vardı"    >> Işık 
- “ve sonra ‘ZAMAN’"    >> Zaman 
- "yer yoktu ve yoktu 'GUK'"   >> Dünya yoktu, Güneş yoktu 
- "sizin için çok gerekli olan 'GUK' oldu" >> Güneş yaratıldı 
- "ikinci emir çıkageldi 'ÜRD'nin olması için" >> Dünya yaratıldı 

DÜRŞEV. Odur, başından beri hayrınıza varedilmiş ve 

sonuna kadar sizinle gelecek olan şüphesiz. 

Odur hayrınıza varedilmiş, şimdi farkına bile varmadığınız, 

en büyük güç. O, sizin sınır tanıdığınız en büyükten büyük olandır. 

Ve o, hayrınıza öylesine değişip dururken secde eder, durmaz, 

sizi Sevgisinden Vareden'in önünde, zamanla birlikte. 

DÜRŞEV. O bir sestir duymadığınız. O bir renktir görmediğiniz. 

O bir tattır, almadığınız. O bir güçtür, bulmadığınız. 

Zaman ona eş, o zamana kardeş; hayrınıza birlikte varedildiler, 

bildiğinizden önce, bileceğinizin sonuna kadar." 

 Zamana eş, zamanla kardeş olan ‘Dürşev’le ilgili olarak …….. 

"O, günler boyunca yalnız hayrınıza gönderdi. 

O, günler boyunca yalnız hayrınıza verdi. 

Ve bundan sonra günler boyunca hayrınıza gönderecek, 

hayrınıza verecek. Siz günlerin kıymetini biliniz. 

O zamanı, aslında yine sizin hayrınız için varetti, bir yerden, bir şeye eş olarak. 

Ve biliniz ki, zaman içinde öz bir kuvvet vardır bulacağınız sizin, gerçekten. 

Zaman sevgidir. Sevgi renktir. Renk sestir. Ses güçtür. 

Unutmayınız. Hepsi dizi dizi hayrınıza geldi. Çözecek, gerçek hayrı bulacaksınız." 
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"Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, biliyorsunuz ki, 

O’nun Sevgisi ile varetmiş olduğu zerrelerden biridir şüphesiz. 

Ve siz yine biliyorsunuz ve her sabah tekrar ediyorsunuz, 

etmelisiniz emir öyledir, o, içindeki bütün ağırlıklarını çıkaracaktır. 

Çünkü, onun içindeki bütün ağırlıklar geldiği yere dönmeye mecburdur. 

Ömür ve emir öyledir. Ömrü, zaman içinde O bilir. 

Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir. 

Zamanla kardeş olduğunu onun, söylediğimiz zaman, 

sizin zamana eş olduğunuzu bildirdiğimiz zaman neden bahsettiğimizi 

pek anlayamamıştınız.  

Şimdi daha genişçe düşününüz, her şeyi anlayacaksınız." 
 

"Bilinecek elbette, hayrınıza zamanla birlikte varedilmiş, 

zamanla birlikte yok olacak hayırlı gerçek. 

O aslında sizin aslınızla bir, O Erişilmez Olan'ın bir tek sözüdür. 

O büyüyecek, büyüyecek durmadan, dinlenmeden, 

sizi de götürecektir peşinden, zamanla birlikte. 

O biliniz ki, siz nasıl birbirinizle gerçekten kardeş iseniz, 

o biliniz ki, siz nasıl O'nun Sevgisinden varedilmiş iseniz, 

o, zamanla öylesine kardeş, zamanla öylesine bir yerden varedildi ve sizin aslınızla bir. 

Siz varın, onlar arasındaki köprüyü kurun."  
 

“O, ‘zaman’dan önce “OL” dedi, şimdi Gölgenizi Uzatıp Kısaltana ve  

ikisi bir oldu bir yerde. Şimdi sizi her şeyinizle belli eden varoldu birden…  

Önce bir yanından, bir yanına doğru, birinden bir diğerine alıp verenle başladı iş… 

Gittikçe arttı almak ve vermek. ‘Zaman’la başladı ilk IŞIK, ilk RENK, ilk SICAK RÜZGÂR...  

Alıp verenler hızlarından sanki bir tek hâle geldiler dönerken, bir bütün gibi. 

İşte siz, O’na varmadan önce, öylesine bir yola girince, öylesine bütün olacaksınız,  

alıp verirken şüphesiz.” 

 Kitabı Mukaddes'in Kral James Sürümü'nde, Eski Ahit'in ‘Yaradılış’ Bölümünün ilk satırla-
rında “Işık olsun” (Latince “Fiat Lux”, İngilizce “Let there be Light”) ifadesi yer alması dik-
kat çeken bir anlatımdır. 

 Bilgilerimizle birleştirilince, alemimizle ilgili olarak, ‘Büyük Parlak’ / ‘Işık’, takiben de ‘Za-
man’ın ilk yaratılanlar olduğu sonucuna varılabilir mi? 

 ‘Zaman’ yaratıldığında yer ve Gölgenizi Uzatıp Kısaltan’ın olmadığını anlamaktayız. Ancak 
bu Aktarımda ‘zaman’dan önce Gölgemizi Uzatıp Kısaltan’a “OL” denildiği vurgulanmakta-
dır. Bu Bilgiler farklı ‘zaman’ boyutlarının varlığını göstermektedir. 
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“Güneş ve zaman, yolları bitinceye kadar, böylece yoldalar. 

Hani ya, ısındıkça ve güzeli gördükçe verecek olan güzel kuşlar, hangi daldalar? ……. 

O, en büyük ahdi vereni biliyor, O'nun adına. 

Ve yolcuları bekliyor, yolun sonunda, kendi katına. 

Siz bir şeyi, bir çizgide, hayır için yalnız, düşünmesini bilirseniz, 

yok olanı, var etmeye sebep olabilirsiniz.”  

 “Güneş ve zaman” yolun sonuna kadar birlikte varlar. 

"Orada dönüp dururken, yedi rengin içinden çıkıp gelen aniden, 

onlarla birlikte başladı, sizin hayrınız için olan yola. 

Ve şimdi o, hep bu şekilde gelip gitmededir size; 

her şeyinizi doldurup, her yerde onunla var olmanız için. 

Ve şimdi o, öyle rahat her yanınızı sarmadadır sizin; hiç sizi varlığından rahatsız etmeden. 

O her şeyin içinde olan ‘ASIL’, 

size bir yerde her şeyi yapmanız için kolayca elde edivereceğinizdir, 

O’nun bir tek sözü ile. Şimdi siz bilirsiniz ki, O yalnız ne isterse olacaktır." 

 O her şeyin içinde olan ‘ASIL’, “zamanla birlikte varedilmiş, zamanla birlikte yok olacak, bi-
zin aslınızla bir olan” ilk yaratılan ‘NUR’, bizlerin basit anlamda anlayabildiği ‘ışık’ olabilir 
mi? 

“O başlangıçta ‘bütün zamanlardan önce’ birbirinden uzak, sevgisinden ‘o ikisini’ varetti. 

Zamanın başlangıcında ikisini bir etti. Ve dilenen, emrolunan serpildi. 

Sonra bir yanından alıp öteki yanına kadar  

7 ayrı yere, 7 gücü koydu da sizin hayrınıza olanı çıkardı ortalığa. 

Ve işte siz, o zamandan bu zamana yeminlisiniz. 

Ve işte siz, o zamandan bu zamana bilinensiniz. 

Şimdi sizin bilmediğiniz, anlayamadığınız şekilde şüphesiz.”  

Zaman’ın Kökeni 

JG - Bu arada, Demir Perde gerisindeki çalışmalarla ilgili olarak, ‘ZAMAN’ hakkında bizi çok 

ilgilendiren bir makale okuduk efendim, 'ZAMAN'ın bir enerji olduğu hakkında laboratuvar 

testleri ile tespit edilmiş husus var ki bizim aldığımız bilgilere yakın görünüyor. 

Ve âdeta hatta kâinat bu enerji..... 

- Enerji, her şeyin O'nun Emri ile ortada duruşunun temelidir. 

Elbet ki enerji ZAMAN'ın kendisidir, şüphesiz.” 

 Bu Bilgi 20 Şubat 1973’de Sayın Jale Gizer’e özel olarak verilmiştir. 

“EFNA ve PARALAUS’un içinde FOTON’dan çok küçük, kütlesi olmayan, 

ışıktan süratli parçacıklar vardır ve her şey onlarla gelişir. 

İşte ENERJİ’nin başlangıcı onlardır.” 
 

“Sizin gözünüzün görebileceği her şeyi, belli bir süre için varetti. 

Büyüğün küçüleceği, küçüğün büyüyeceği ve her şeyin birden yok olacağı o güne kadar... 

İşte sizin 'ZAMAN' diye tanıdığınız, işte o ikisi arasında olandır.” 
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 Bilgilerimizde 'sevgi' bile 'madde' olarak tanımlanmıştır. Bizim alemin 'zamanı' da bizlerin 
'madde alemi' ile bağlantılıdır ve sınırlıdır. 

"O, ilk önce iki ayrı olanı varetti ve O sonradan ikisini bir etti de, 

şimdi hayrınıza olan her şey oluverdi birden. ……………  

Şimdi siz 'madde' için “Bundan başka şekli, bundan başka hali olmaz” demeyiniz. 

Şimdi bilmediğiniz başka her halde, her ağırlıkta ve şekilde olabilir. 

Böyle olduğunu bilerek hareket ediniz." 
 

“Bütünleşti yedi ayrı olan ve bir tek görünür hâle geldi, 

her şeyin, şimdi gözünüzle gördüğünüz her şeyin temelinde bulunan. 

Ve sonra Üzerinde Rahatça Dolaştığınızda, 

hâlinden şimdi anlayamayacağınız alışveriş başladı. 

İlk ikisi bir olan, ayrı yerden gelip orada duran, oldu önce. 

Ve sonra yer yer ’sertleşip duran’ çıktı ortaya." 

 Bu Aktarıma göre, ‘Bütünleşen yedi ayrı olan’ –farklı şekillerde yorumlanabilse de– içinde 
bulunduğumuz maddi alemin ‘yedi renk’ten, yani ‘ışık’tan oluştuğu anlamı da çıkmakta-
dır. Kuantum Fiziği de bu yaklaşımı doğrulamaktadır. Ünlü kuantum fizikçisi David Bohm, 
‘madde’nin varlığını ‘ışık’a bağlamıştır: “Madde ışığın donmuş halidir”. ‘Bir tek görünür 
hale gelen’ de ‘ışığın donmuş hali’, yani bizim alemimizin ‘madde’si midir? 

“O ‘ZAMAN’ı, aslında yine sizin hayrınız için varetti, bir yerden, bir şeye eş olarak. 

Ve biliniz ki, ‘ZAMAN’ içinde öz bir kuvvet vardır bulacağınız sizin, gerçekten. 

‘ZAMAN’ sevgidir. Sevgi renktir. Renk sestir. Ses güçtür.”  

 ‘Zaman’ DÜRŞEV’e eş. 

“Çıktılar, sizin için geliyorlar. Çok yakında onları bir bir tanıyacaksınız. 

Gelip sizi bulacaklar ve bildiğiniz bir şekilde selâmlaşacaklar. 

Onlar sizin bilmediğini zannettiğiniz uzun yollardan gelenlerdir. 

O uzun yollar onlar için bir anlıktır ama sizin için seneler sürer. 

Bir gün bir başka yerde, bir başka ‘ZAMAN’da yine her şey sizin için hayırlı olacak.” 

Zaman Canlıdır ve Duyguları Vardır 

“Önü ve sonu olan, ‘zaman’dan bir parça alan her şey canlıdır. 

‘Zaman’ın da önü ve sonu vardır, şimdi sizin tanıdığınız. 

Öyle ise dikkatle bakınız ki, o da canlıdır. Canlılar yer ve şekil değiştirirler.” 

 Başka yerlerde halen rastlayamadığımız, bugüne kadar sadece Bilgilerimiz içinde gördüğü-
müz önemli Bilgi ‘zaman’ın canlı olması, ‘zaman’ın ruhunun olması, ‘zaman’ın şikayetçi 
olabilmesi ve ‘zaman’ın ‘bağışlama / bağışlamama’ gibi duygulara sahip olmasıdır. 

"İsyanda olmak, size sizi bir zaman için kaybettirir. 

Sonra kendinizi bulduğunuzda zaman sizden şikâyetçi olur da 

bir hayli yanarsınız öylece." 
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“Önünüzdeki günlerde, sizin için çalışmanın ve hareketin çok olduğu günlerdir. 

Her şeyinizi bugünden itibaren belli etmeye başlayacağız. 

Kopmadan, sökülmeden, yorulmadan yapacaksınız. ………. 

Bugüne kadar aranızda ne olmuş ve bitmişse, 

şimdi artık her şeyi yerinde bırakarak, birbirinize dört elle sarılınız. 

Çünkü ne Zaman, ne O, bundan böyle sizi bağışlamaz.”  
 

"Yer, gök çığlık çığlığa size O’nun Birliğini, O’nun Gerçeklerini anlatmadadır. 

Yer gök çığlık çığlığa, 'ZAMAN'a uymadığınızdan,  

'ZAMAN'ın sizden şikâyetini size anlatmadadır." 
 

“Sorularınız, her şeyiniz haklıdır, yerindedir. Sizden zaman şikâyetçi değil. 

Hiçbir şeyiniz beklemeyecek, vaktindedir, olacak. 

Gül bahçesinde güller açacak, etrafınız mis kokacak,  

çünkü siz şimdiden o kokunun içindesiniz. Hepiniz bir biçimdesiniz, gönlünüz O’na ait.” 
 

"Siz sadece vermek için, vermeye yetebilmek için de almaya geldiniz; işiniz yalnız budur. 

Gerçeği, elinizden bir başka ele devretmedikçe, kendinizi suçlu biliniz. 

O zaman, 'ZAMAN' bile sizden şikâyetçidir şüphesiz. 

Siz sadece güldürmek için geldiniz. Şayet bir sözünüzle bir gönlü ferah edemiyorsanız, 

işte o zaman gerçekten suçlusunuz. 'ZAMAN' bile sizden şikâyetçidir. 

Siz gördüğünüzü, önce gözünüzde belli edip göstermeye geldiniz.  

Gözünüzde o parlaklık yoksa, bir gün, 

gözünüz gerçekten hiçbir şey görmeyecektir ve siz suçlusunuz. 

Sizden 'ZAMAN' bile şikâyetçidir." 

 Bilgilerimizde ‘ZAMAN’ın bizlerden şikayetçi olması sıkça vurgulanan bir husustur. 

"O öylesine durmadan vareder ve gönderir. Yalnız zaman sizden şikâyetçidir. 

O her şeyi, belli bir sürede, belli bir yerde toplamanızı ister." 
 

“Bir zaman, bir yerde bir adam durmuştu bir su kenarında hani. 

Elindeki, cebindeki altınlarını ve gümüşlerini atıyordu ya suya. 

Hani iki kişi geldi de seyrediyorlardı onu ve ona dediler ki: 

“Sen aklını mı kaybettin, kazancını, varlığını suya atıyorsun?” 

Ve adam dedi ki: “Ben o hâlde olabilirim. Bunları ben kazandım. 

Elbet ki yaptığım israftır, yanlıştır. Peki ya siz? Şu anda siz ne yapıyorsunuz?” 

“Biz, seni seyrediyoruz” dediler. 

“Ya harcadığınız zamanı israf etmiyor musunuz, benim suya attıklarım gibi?” dedi adam. 

Ve onlar öylece utanıp gittiler.  

Siz kendinizden utanmayınız, dikkatli olunuz.” 

Zamanın Şikayetçi Olması 

‘Zamanın şikayetçi olması’ içerikli aktarımlar……… 
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“Zaman sizden şikâyetçi ve biz sizin için üzüntüdeyiz. 

Görmesini bilmeyenler, neyi düşünüyor, nereyi arıyorsunuz siz? 

Burada yalnız gerçek ve yalnız doğru vardır şüphesiz. 

Şüphede olan, oturacağı ateşe yetip varsın.” 
 

“İçinizden her kim, bir kimseye, en küçük kötülük yapmışsa, 

işte bizim gözümüz ondan uzakta ve sözümüz onun için hayırlı değildir. 

Sizin ağzınız biliniz ki, hayır yoludur. Ağzınızı şer için kirletmeyiniz.  

Hani, bugün içinizden kim diyecek ki: 

"Benim ağzım, hayır yolu kadar temizdir". 

Hani, şimdi içinizden kim diyecek ki: 

"Ben yalnız emre uyan, önceyi bilen, sonraya inanan ve teslim olanım gerçekten". 

Hani, şimdi içinizden kim diyecek ki: 

"Bütün küçüklükler benden uzaktır ve ben, beni Sevgisinden Varetmiş Olan’ın hayır sözüyle, 

insan kardeşlerim için kulum" diye, "Kulluk ettim" diye? 

Şimdi, içinizden kim diyecek ki: 

"Özümü bilip, sözümü öyle yalnız gerçek için dedim. 

Gözümü bütün kötülüklerden ayırdım" diye. 

Şimdi, içinizde kim var ki, verdiği sözde kalan? 

Şimdi, içinizde kim var ki, durmadan, usanmadan yürüyen? 

Bugün, hani şimdi, nefes aldığınız son saniye bile sizden şikâyetçidir.” 
 

“Önce size, gözlerinizle gerçeğe bakmasını bilmek için gerekeni yapmasını ve 

bulduktan sonra vereceğinizi bildirdik. Vermekten geri durmayınız. 

Sizi O’ndan ayıran tek kötü yalnız odur. 

Öyleyse bulduğunuz gerçeği önce kendinize inandırmışsanız ve tecrübe etmişseniz, 

hayır için vermekte acele ediniz. Geç kalmak zararınızadır. 

Biliyorsunuz, zaman sizden şikâyetçi olacak. ‘O Gün’e böyle varmayınız.” 
 

“Size yakışmayan, önce aranızda birbirinizi bilmemektir. 

Size yakışmayan gözlerinizin güzelliğini görmemektir. 

Size asıl yakışmayan, aldığınız halde vermemektir. 

Aldınız, alıyorsunuz, alacaksınız. Öyleyse vereceksiniz. 

Size borcunuz olduğunu, borcunuzun her saniyede ne derece arttığını bildirmedik mi? 

Biz sizi, böyle el ele bir yere vardırmadık mı? Ve siz kendinizi orada görmüyor musunuz? 

İşte görüyorsanız ve varmışsanız, öyleyse durmayınız. 

Artık sağlam adımlarla yürümenin gerçekten günüdür. 

Artık aldığını vermenin gerçekten vaktidir. Artık bildiğini bildirmenin zamanıdır. 

Zamanın bir gün sizden şikâyetçi olacağını söylemedik mi?” 
 



Bilgilerimiz Işığında ‘ZAMAN’ 

 

15 

“Hepiniz bir günde ahit verdiğinize, hepiniz beraber bir yolda olduğunuza, 

hepiniz birbirinizden ayrılmayacağınıza şükrediniz. 

Ayrılmış ve kopmuş olanları, kendi yanlışları ile baş başa bırakıp, 

onlar hakkında söz bile etmeyiniz. Şîdî’nin arkasında sağlam basmasını bilip, 

sadece her şeye rağmen yol alınız.  

Ve dikkat ediniz ki, zaman sizden şikâyetçi olmasın.” 
 

“'Zaman sizden şikâyetçi' demiştik eskilerde, belli günlerde. Zaman sizden şikâyetçi. 

Çünkü aynı yerde duruşunuz, işte sizi böyle dondurur, 

işte böyle heyecansız ve cansız hissedersiniz kendinizi ve hatta yeni inanca muhtaç. 

Bu ne küçüktür ne küçücük iştir ki, sizi buluyor, siz o kadar yüce olduğunuz halde.” 
 

“Çok eskiden size zaman şikâyetçidir demiştik ya, henüz her şey öyledir işte. 

Yalnız bir fark var, şimdi gerçek gönlü açıklar buradasınız, yapacaksınız.” 

Zaman İzafidir / Zamana Hükmedilebilir 

“Zaman izafidir, onu buldunuz.  

Ancak âlemlerin dışına çıktığınızda.” 

 Bu önemli Bilgiye göre, ışık hızının altında yaşadığımız bu alemde ‘zaman’ ‘izafi’ değildir. 
İzafiyet ışık hızının üstünde başlamakta. 

“Hani şimdi ilimde en ileri olanlar, hani şimdi en hızlıyı arıyorlar ya… 

Onlar bir gün maddeyi bir yerde, şimdi sizin ‘foton’ dediklerinize ayırabilip,  

sonra bir yerde tekrar birleştirebilirlerse bile, 

o zaman sadece ve sadece ışık hızına ulaşmış olurlar. 

Bu âlemlerde, şimdi sizin kaplumbağa sürati dediğiniz sürattir ancak.” 

 Madde fotonlara ayrılabiliyor, bu alemde fotonların ulaşabileceği en yüksek hız ‘ışık hızı’. 
En yüksek hız, bu alemde ışık hızı ile sınırlı. Bu hız tüm alemler içinde kaplumbağa hızı dü-
zeyinde. Zaman hızla bağlantılı, hız yükseldikçe zaman yavaşlıyor. 

“Ve bileceksiniz ki, aslında her şey yalnız bir yerden gelir ve mutlak geldiği yere döner. 

Şimdi sizin gözünüzle görüp, aslını bilemediğiniz tek şey var ki, 

hayrınıza bir kenarda durur, hayrınıza bıkmadan verir... 

İşte siz, vakti gerçekten ölçmesini bilince, 

geleceğe hükmedeceksiniz, kendinizi bilerek.” 

Zamanın Durması 

Kutsal Kitaplarda da yer alan “100 yıl süreyle Zamanın Durması”, “Yedi Uyuyanlar” olayları Bilgi-
lerimizde de yer almakta, Bilgilerimizde bir ölçüye kadar mekanizması da anlatılmaktadır: 



Bilgilerimiz Işığında ‘ZAMAN’ 

 

16 

“Hani bir zamanda... bir yer vardı karanlık...  

Hani bir zamanda o karanlıktakiler ve o karanlık yer, 

topyekûn belâlar çukuruna düşmüştü ya... 

Hani bir zaman, o karanlık yer, şimdi size bildirilen o vakte ulaşmıştı ya... 

İşte zamanın zerresinin ölçüldüğü o günden sonra, 

yanında hayvanıyla bir yolcu vardı oraya... 

Dedi ki, görüp gözünün önünde serilmiş gerçeği... 

Dedi ki, görüp gözünün önünde yıkılmış her şeyi: 

“Varedenim, ya şimdi nasıl yeniden onları halkedecek, 

ya şimdi nasıl yeniden onlara can vereceksin?” 

Vareden ona, gerçeği görsün, hakikati bilsin diye, o sözü söyledi: “Dur!” 

Durdu, o karanlık yere varan... Durdu, o karanlık yere varanın, eşyası, azığı... 

Yalnız hayvanı için “Dur!” demedi Yaratan... 

Durdu, gerçeği arayan, gerçek yolcusu adam zaman içinde bir hayli... 

Sonra yine vakit olunca O Erişilmez Olan, gerçek sözü söyledi: “Kalk!” 

Uyandı ve baktı etrafına... Eşyaları, azığı ve kendi sanki dün uykuya yatmış gibi yepyeni... 

Halbuki tam yüz yıl olmuştu yatalı... 

Baktı ki, hayvanı erimiş, çürümüş, toz olmuş kemikleri... 

“Ya” dedi “Şimdi Varedenim, hayvanım nasıl yeniden canlanacak?” 

İşte o zaman, bu gecenin hayrına size bildirilen gerçeği söyledi O Erişilmez Olan ona... 

Ve dedi ki: 

“Aslında hiç ölmeyen, kaybolmayan gelecek, senin gözünle gördüğün hepsi, 

her yerde bir olanla birleşecek de canlanacak hayvanın.” 

Ve öyle oldu bir anda... Ve adam, yeniden çıktı gerçek yoluna, her şeyi bilerek.” 

Aynı olay Kuran-ı Kerim’de şöyle anlatılmaktadır: 

Kuran-ı Kerim, Bakara Suresi 2:259 (Yaşar Nuri ÖZTÜRK Meali) 

“259. Ya şu kişi gibisini görmedin mı? Çatıları çökmüş, duvarları, damları yere inmiş bir kente 
uğramıştı da şöyle demişti: "Allah şurayı ölümünden sonra nasıl hayata kavuşturacak?" 
Bunun üzerine Allah, o kişiyi yüz yıllık bir süre için öldürmüş, sonra diriltmişti. "Ne ka-
dar bekledin?" demişti, "Bir gün veya günün bir kısmı kadar bekledim." dedi. "Hayır, 
dedi, aksine sen, yüz yıl kaldın. Yiyeceğine, içeceğine bak! Henüz bozulmamış. Eşeğine 
bak! Seni insanlara bir ibret yapalım diyedir bu. Kemiklere bak, nasıl yerli yerince düzen-
liyoruz onları ve sonra et giydiriyoruz onlara." İş kendisi için açıklık kazanınca şöyle dedi 
o. "Allah’ın her şeye kadir olduğunu biliyorum." 

“Hani O, yedi yağız delikanlıyı diğerlerinin içinden ayırıp da bir mağaraya gizlemişti de, 

onları sağlarına ve sollarına döndüre döndüre oldukça uzun tutmuştu ya... 

Hani onlar sonra geçen zamandan habersizdiler... 

İşte önceden onlara neden orada kalacaklarını söylemişti. 
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İşte O, o yedi yağız delikanlıyı, 

o biri birini yoldan sapıtanların arasından ayırıp çıkardı da ve  bekletti bir zaman... 

Ve sonra yeniden gönderiverdi insan kardeşlerinin yanına, gümüş bir para ile birlikte… 

Ve onlar önce, onları Sevgisinden Varetmiş Olan'a sormuşlardı: 

"Ne için ve ne kadar bekledik?" diye… 

Elbet ki, onun cevabını verecek olan, yine onları Sevgisinden Varetmiş Olan'dı... 

Bir gümüş lira çözdü her şeyi ve geçen zamanı anladılar... 

Geçen zamanla birlikte, hiçbir şeyin de değişmediğini insanlar arasında.”  

Ve mekanizması için yol gösteriliyor: 

“Şimdi buradakiler siz, birlikte çalışarak önünüzdeki günlerde ağzı tersine çevrilmiş bir testi, 

yalnız kaolinden yüzde yüz, yaptıracak, 1300 derecede pişirttireceksiniz. 

Onun üzerine öyle bir muhafaza düşüneceksiniz ki, 

şimdi Gölgenizi Uzatıp Kısaltan doğduğundan orta vakte kadar onun sağ tarafına, 

orta vakitten batıncaya kadar onun sol tarafına değecektir. 

Ve siz bu testi içinde büyük deneyler yapacaksınız. 

Önce çok çabuk bozuluveren aklınıza ne geliyorsa onu koyacaksınız. 

İstediğiniz kadar tutacak, çıkaracaksınız. Hiç bozulmadığını göreceksiniz. 

İşte bu olayda, daha önce bir mağarada yıllarca uyuyarak, 

hiçbir şey fark etmeden uyananların sırrı vardır. 

İşte siz böyle sırları elde edecek böyle güçlerle donanacaksınız.” 

Bu Aktarımı ile aşağıdaki Kehf Suresi arasındaki birliktelik, bizlerin düşüncelerine ışık yakacak ben-
zerliktedir: Özellikle de “Onun üzerine öyle bir muhafaza düşüneceksiniz ki, şimdi Gölgenizi Uzatıp 
Kısaltan doğduğundan orta vakte kadar onun sağ tarafına, orta vakitten batıncaya kadar onun 
sol tarafına değecektir” cümlesi ile Kehf Suresi 18:17 ayeti: “Güneş’i görüyorsun: Doğduğu vakit 
mağaralarından sağ tarafa kayar, battığı vakit ise onları sol tarafa doğru makaslayıp geçer. Böy-
lece onlar mağaranın geniş boşluğu içindedirler“. 

Kuran-ı Kerim, Kehf Suresi 18:10-26 (Yaşar Nuri ÖZTÜRK Meali) 

“10. Hani, o yiğit gençler o mağaraya sığındılar da şöyle dediler: "Ey Rabbimiz, katından bir 
rahmet ver bize ve bizim için bir çıkış yolu lütfet işimize." 

11. Bunun üzerine birçok yıl boyunca mağarada onların kulakları üzerine ağırlık vurduk. 
12. Sonra onları dirilttik ki, iki zümreden hangisinin kaldıkları süreyi daha iyi hesap edebile-

ceğini bilelim. 
13. Biz onların haberlerini sana doğru bir şekilde anlatacağız. Şu bir gerçek ki onlar, Rable-

rine iman etmiş bir yiğitler grubuydu. Ve biz de onların hidayetini artırdık. 
14. Kalpleriyle aramızda bir bağ kurduk/kalplerini dayanıklı kıldık. Kalkıp şöyle dediler: 

"Rabbimiz, göklerin ve yerin rabbidir. O’ndan başka hiçbir ilaha yakarmayız. Aksini ya-
parsak saçma söz söylemiş oluruz." 

15. "Şunlar, şu kavmimiz O’ndan başka ilahlar edindiler. Onlar hakkında açık bir kanıt getir-
selerdi ya! Yalan düzerek Allah’a iftira edenden daha zalim kim olabilir?!" 

16. "Mademki onlardan ve Allah dışındaki taptıklarınızdan yüz çevirip kenara çekildiniz, 
hadi mağaraya sığının ki, Rabbiniz size rahmetinden bir nasip yaysın ve işinizde size ko-
laylık ve başarı sağlasın." 

17. Güneş’i görüyorsun: Doğduğu vakit mağaralarından sağ tarafa kayar, battığı vakit ise 
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onları sol tarafa doğru makaslayıp geçer. Böylece onlar mağaranın geniş boşluğu için-
dedirler. Bu, Allah’ın mucizelerindendir. Allah’ın kılavuzluk ettiği, doğruyu bulmuştur. 
Şaşırttığına gelince, sen ona yol gösteren bir velî asla bulamazsın. 

18. Sen onları uyanıktırlar sanırsın; oysaki onlar uykudadırlar. Onları sağ tarafa da sol ta-
rafa da çeviririz. Köpekleri de iki kolunu girişe uzatıp yaymıştır. Onların durumunu gör-
seydin kesinlikle onlardan yüz çevirip kaçırdın. Ve onlardan içinde mutlaka korku doldu-
rulurdu. 

19. İşte böyle! Onları dirilttik ki, birbirlerine sorup dursunlar. İçlerinden biri şöyle konuştu: 
"Ne kadar durdunuz?" Dediler: "Bir gün yahut günün bir parçası kadar." Dediler: "Ne 
kadar kaldığınızı Rabbiniz daha iyi bilir. Siz şimdi birinizi şu gümüş para ile kente gönde-
rin de baksın; kentin hangi yiyeceği daha temizse ondan size bir rızık getirsin. Ama nazik 
ve kurnaz davransın ki, sizi kimseye fark ettirmesin." 

20. "Çünkü onlar sizi ellerine geçirirlerse ya taşlayarak öldürürler yahut da sizi kendilerinin 
milletine döndürürler. O takdirde bir daha asla kurtulamazsınız." 

21. Böylece insanları onlar hakkında bilgilendirdik ki, Allah’ın vaadinin hak, kıyamet saati-
nin de kuşkusuz olduğunu bilsinler. Çünkü onlar, aralarında mağara yaranının duru-
munu tartışıyorlardı. "Onların üstüne bir bina kurun." dediler. Rableri onları daha iyi bi-
lir. Onlar hakkında görüşleri galip gelenlerse şöyle dediler: "Üzerlerine mutlaka bir mes-
cit edineceğiz." 

22. "Üç kişiydiler, dördüncüleri köpekleriydi." diyecekler. Şunu da diyecekler: "Beş kişiydiler, 
altıncıları köpekleriydi." Gaybı taşlamaktır/bilinmeyen şey hakkında atıp tutmaktır bu. 
Şöyle de derler: "Yedi kişidirler, sekizincileri de köpekleridir." De ki: "Onların sayısını 
Rabbim daha iyi bilir. Onlar hakkında bilgisi olan, çok azdır." O halde, onlar hakkında 
yüzeysel bir tartışma dışında hiçbir çekişmeye girme. Onlar hakkında, konuşup duran-
lardan hiç kimseye bir şey sorma. 

23. Hiçbir şey için, "Ben bunu yarın kesinlikle yapacağım." deme. 
24. "Allah dilerse" şeklinde söyleyebilirsin. Unuttuğunda, Rabbini an. Ve de: "Umarım ki 

Rabbim beni, bundan daha yakın bir zamanda başarıya/aydınlığa ulaştırır." 
25. Onlar, mağaralarında üçyüz yıl kaldılar; dokuz da ilave ettiler. 
26. De ki: "Onların ne kadar kaldıklarını Allah daha iyi bilir. O’nun elindedir göklerin ve yerin 

gaybı. Ne güzel görendir O, ne güzel işitendir. Onların, O’ndan başka bir dostları da yok-
tur. Ve O, hükmüne hiç kimseyi ortak etmez." 
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ZAMANIN BİTMESİ / VAKTİN GELMESİ 

‘Zaman’ konusu incelenirken Bilgilerimiz içinde ‘vakit’ olarak tanımlanan belirgin bir ‘an’a ve de 
‘Vakit Günü’ olarak ifade edilen bir ‘bitiş’e, ‘kapanış’a özel dikkat çekilmektedir: 

“Size bahsedilen ‘vakit’, ‘zaman’ içinde ‘zaman’dır. 

Size bahsedilen ‘vakit’, ‘zaman’ içinde bir ‘an’dır.  

Size bahsedilen ‘vakit’, önceki vakitlerden bir ayrıca farklı, 

önce olmuşlara benzer, son olacak olandır. 

Size bahsedilen ‘vakit’, önceden sizin bir bir bileceğiniz, onlara söyleyeceğiniz vakittir. 

Bu kapanış son kapanıştır, şimdi sizin için çok önceden açılmış yerde. 

Bu son bitendir, sizin için önceden başlayıp bitenler arasında en farklı olanı. 

Bu son başkadır, bileceğiniz, göreceğiniz, duyacağınız başkalar içinde.” 

Bilimsel kaynaklar da ‘Üzerinde Rahatça Dolaştığımız’ için bir değişimden bahsetmektedir: 

“Enginin yüzünde karanlık varken, siz ondan öncesinden haberdar mı idiniz? 

Sizin öncenizi de sonunuzu da bilerek vareden O’dur...  

Ve O, işte o zaman ikisini biri birinden ayırdı da, 

gözünüzün önünde görmediğiniz, görmediğinizi, görmeden varetti hayrınıza... 

O, sizin için hayırlı olanı, yedi vakitte verdi size. Siz ona yedi vakit sabretmediniz. 

Şimdi onlar ve siz, yedi vakit sarsılmadan, gerçek olanı anlayamazsınız. 

Sizin için korkulacak olan ‘VAKİT’, ikisinin ayrılmasından beri varoldu. 

Ayrılıkta varoldu. Ve siz durmadan ona koşmadasınız.  

Biliniz ki, O sizi yalnız birlikte görmek, sesinizi yalnız bir duymak ister.” 
 

“Ve biz biliyoruz ki, şimdi aranızda yükünü çok gören ve önündeki gününden korkanlar var... 

İşte size bunun için, her iki yön gösterilir de siz yine şükretmezsiniz... 

Varın düşünün ve karar verin... 

Çünkü bu yol, ancak gönülden arınanların ve ahitleşenlerin nuru ile aydınlanacaktır. ………….. 

Siz, size bildirilen o ‘VAKİT GÜNÜ’nde de içinizden ayrılıkta olanlardan kaçının... 

Onlar, o gün de şer işleyeceklerdir... İçinizden yoldan çıkanlar, içinizden şimdi inkârda olanlar, 

aslında gerçek yolunun, bittiği yerde başladığını bilmeyenlerdir.” 
 

“Şimdi inkârda olduğunuz halde, gerçekten biri birinizle kardeş olansınız,  

aynı yerden, aynı şey-den gelip aynı yere, aynı yöne giden. 

Bölük bölük ayrılıp, taraf taraf yer bulup biribirini horlayanlar! 

Siz aslında gerçeği bilmeyenlersiniz de, işte ondan böyle küçükte, 

işte ondan böyle hayrınıza olmayan işi yapmadasınız... 

Hani ilk varoluşunuzdan, en son yok olacağınız o ‘VAKİT GÜNÜ’ne kadar böyle de gitseniz, 

gene gerçekte ‘VAKİT GÜNÜ’nden sonra olacak olan şaşmayacaktır. 
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Ve o şimdi sizin zaman bildiğinizin dışında, gerçek zamanın bir zerresidir aslında. 

Ve biliniz ki, yalnız o son değişmeyecektir. 

İşte sizi şimdi kopamadığınız her şeyden vazgeçirecektir bu, 

düşünmesini bilirseniz engin, görmesini becerirseniz sonsuz ve  

duymak isterseniz şimdi duyamadıklarınızı.” 

Bu Aktarımlara göre bizler için ‘zaman’, gözümüzün görebildiği her şeyin başlangıcı ile birden yok 
olacağı ‘an’ arasında geçen süredir. ‘Vakit’ ise, bizlerin önceden bileceğimiz, insanlara aktaraca-
ğımız bir kapanıştır, bir dönemin bitişidir: 

“OG - Manyetik kutupların dünyada yer değiştirmesinin ‘Vernal Devir’ ile ilgisi var mı? 

- ‘Vernal Devre’, onun hareketinden, salınmasından ve boşanmasındandır.” 
 

“OG - Bütün insanlar, tekâmül eden varlıklar, içinde bulunduğumuz 22.000 senelik bir ‘Vernal 

Devre’ boyunca kader birliği mi etmektedirler? Yoksa bunun dışına çıkılabilir mi?” 

- Bunun dışına çıkılamaz." 
 

(#1) “Sizin gözünüzün görebileceği her şeyi, belli bir süre için varetti. 

Büyüğün küçüleceği, küçüğün büyüyeceği ve her şeyin birden yok olacağı o güne kadar... 

İşte sizin zaman diye tanıdığınız, işte o ikisi arasında olandır. 

Ondan öncesini ve ondan sonrasını bilmek gerekir size.  

(#2) O sizin Gölgenizi Uzatıp Kısaltandan, size tam güç gönderir... 

Ve onu öyle gizlice geri alır sonradan, sizi rahatsız etmeden... 

İşte siz, bütün bunları görüp bildiğinizde, her şeyi apaçık anlatınca, 

size yine arkasını dönüp, size gülecekler olacak... 

İşte o zaman siz, o ikisi arasındaki gerçek güçten onlara neler göstereceksiniz." 

 ‘Sevgi’nin bile ‘madde’ olarak tanımlandığı Bilgilerimize karşın, bizlerce ‘madde alemi’ 
olarak tanımlanan alem için ‘zaman’ sınırlıdır. Burada işaret edilen “iki bildiğiniz arasına 
sıkışıp, hayırla hayrımıza varolan” ‘ŞİMDİ’ anımsatılıyor. 

 #1. Paragraf’ta “ikisi arasında olan” diyerek yaşadığımız aleme ait ‘zaman'ın başlangıç ve 
bitişi vurgulanırken #2. Paragraf’taki “ikisi arasında”, dünya ile güneş arasındaki enerji 
alışverişine işaret edilmektedir. 

“Her şey, bildikleriniz, bilmedikleriniz, gördükleriniz, görmedikleriniz ve 

sizin için çizili olanın her yanında olan ve onun çizgisinin de dışında olan; 

biliniz ki bir zaman için, bir zamanda, bir zamana kadar varedildi.” 

 Bu Aktarımlara göre bizler için ‘ZAMAN’, gözümüzün görebileceği her şeyin başlangıcı ile 
birden yok olacağı ‘AN’ arasında geçen süredir. Bilgilerimize göre, bizlerin ‘madde alemi’ 
olarak tanımladığı alemin bir süresi vardır ve ‘VAKİT GÜNÜ’ ile sınırlanmaktadır. 

“O, sizin için hayırlı olanı, yedi vakitte verdi size. Siz ona yedi vakit sabretmediniz. 

Şimdi onlar ve siz, yedi vakit sarsılmadan, gerçek olanı anlayamazsınız. 

Sizin için korkulacak olan ‘VAKİT’, ikisinin ayrılmasından beri varoldu. Ayrılıkta varoldu. 

Ve siz durmadan ona (vakte) koşmadasınız.” 
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“Zaman bitecek... Sabahlar gecelere bağlanmayacak, günün sonunda, 

gönüller gönülleri bir gün tanımayacağından... Sular donacak... 

Toprak, içinde ne varsa çıkaracak, hayrınıza olmayan, diller dilleri bir gün övmeyeceğinden... 

Her şey yer değiştirecek... Yedi renk bozulup süzülecek, etraf kararacak, 

gözler gözleri bir gün hayırla görmeyeceğinden...” 
 

"Öyle yüklü ki göreviniz, altından nasıl kalkabileceksiniz? 

Öyle güzel ki göreviniz, nerede olsanız bilineceksiniz. 

Çünkü siz şimdi pırıl pırıl, yıldızlı, bulunduğumuz yerden başka bir yere geçeceksiniz. 

Biz sizin elinizden tuttuk, sizi oraya götüreceğiz. 

VE SİZ KÂİNAT DEĞİŞTİRECEKSİNİZ. 

Gideceğiniz yerde şimdi sizin için hazırlık var ve biz sizi orası için hazırlıyoruz." 
 

“Çatlak çatlak olacak toprak ve çığlık çığlığa gecenin ortasında, bitişin sesi... 

Kesilecek herkesin, her şeyin nefesi... Duracak şimdi dönen ve dönenler... 

Siz böyle, birbirinizi anlamadan durmaya devam ettikçe, mutlak bir gün.” 
 

“Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup, kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir.” 

 Görevliler ‘kurtulanların çok olabilmesi için’ ‘Olay’ın zaman sınırını öteleyebilecek, kur-
tulma / kurtarma dönemini uzatabilecek, böylece kurtulanların sayısını arttırabileceklerdir. 
Ancak her halükârda ‘Olay’, “önceden belli edildiği yerde gerçekleşecektir”. 

“‘Zaman’la kardeş olduğunu onun, söylediğimiz ‘zaman’,  

sizin ‘zaman’a eş olduğunuzu bildirdiğimiz ‘zaman’, neden bahsettiğimizi 

pek anlayamamıştınız. Şimdi daha genişçe düşününüz, her şeyi anlayacaksınız.” 
 

“Siz, bütün ayrılıkta olanların öyle karanlık günlere varmamaları için istekte bulununuz...  

Siz onları yüzünden, siz onları gözünden tanıyıp, çok yol bildiğinizden, 

o günden bugüne kadar çok şeyi daha iyi gördüğünüzden, onları kurtarınız Şâlûşez! 

Karanlığın sökün etmesi yakındır ya... Hani o, vaktin biteceği zamandır ya... 

Hani o, çığlığın çıkacağı andır ya... İşte bunu bilip, yerinize gelip, 

güzel gözlerinizi çevirin dört bir yanınıza, onları bulmak için.” 

 Karanlık günlere ayrılıkta olanlar varacaklardır. Ayrılıkta olanlar, ‘salih’ olmayanlardır. Ay-
rılıkta olanlara yol gösterilmesi, kendilerini yükseltip karanlığı aşacak salih kullar gibi ken-
dilerini yükseltip karanlığı aşabilmeleri isteniyor. Karanlığın sökün etmesi, vaktin bitmesi, 
çığlığın çıkması peşpeşe veya birlikte gelecek ‘Olay’lar olarak gözükmektedir. ‘Çığlık’ se-
sin, yani titreşimin yükseleceği dönemdir. 
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“İnanmayanlar için sabrediniz. Şimdi onlar size gülüyor, bir gün de siz onlara güleceksiniz. 

İşte bundan kurtulamayacaklar.  

Çok evvel söylenmiş, şimdi kulaklarınızın duymadığı neler var, boşlukta dolaşıyor. 

Bir gün onları yeniden çok daha net duymasını becereceksiniz. 

O zaman göreceksiniz ki, size söylenenler ve gönderilenler, hakikatlerin ta kendisidir. 

İşte o zaman şimdi güldüğünüz gerçek sizi çıldırtacaktır.” 

 Büyük değişimler karşısında hazırlıklı olanlar, korkudan yıkılmayanlar, diğer kişiler için da-
yanılacak destekler olacaklardır. Çünkü ‘salih kullar’ daha fazlasını fark eder hale dönüşe-
ceklerdir. 

“Elbet ki bilinecek olan, ikisi bir olduğunda vardır. 

Ve o ikisi elinizde iken, siz doğruda ve iyide oldukça, varoluşunuzun sebebini bulabilirsiniz. 

Sizin farkına vardıklarınız, sizde olan beş varlıktan dolayıdır. 

Sizin farkına varacaklarınız, size bildirilen beş şartla olacaktır.” 

Vakit Geliyor / Vakit Habercisi Gelmiştir 

“Sizin için ilk varedilen, yedi rengin içinden bir anda çıkan ZAMAN’dır. 

Siz ilk nimeti unutmayınız. 

VAKİT geliyor, vakti boşa harcayanlardan soru olacak. 

Siz her şeyi bırakıp yalnız O’nun emrine uymak için kararlı iseniz, 

şimdi yüzünüzü yere sürünüz.” 

 “Vakit geliyor” ifadesindeki ‘vakit’ özel bir ’zaman’a / ‘an’a işaret etmektedir, “vakti boşa 
harcayanlar” süreci boşa geçirenler vurgulanıyor. 

“Şimdi insan kurtarıcısını arıyor, vakit gelmiştir. 

Size güç verilip, her şey tarif edildiğinde onu yalnızlığından çekerek mutluluğa ulaştıracak, 

O’na koşturacak sizsiniz. 

Bu ancak sizin bildikleriniz, bilecekleriniz ve beraberliklerinizle olacaktır. 

Bütün olduğunuzu anladıkça yapacaksınız. 

Öyleyse şimdiden aranızdaki her şeyi bırakıp, bir duvar olunuz. 

O sizi kendi kudreti ile güçlendirecektir. O sizin yolunuzu açacaktır, vakit o vakittir.” 
 

"Ve işte yine herkesin içinde siz, başta olanlar! Suçlusunuz. 

Ve işte yine hepinizin içinde sen, başta olan! Suçlusun. …… 

Siz bundan sonra çok dikkatli olmalısınız. 

Artık durduğunuz yer, öyle kara çizgilerin, öyle kötü düşüncelerin, 

öyle arkadan konuşmaların bulunduğu yer değildir. 

Siz oraya çok rahat geldiniz. Ama siz oradan sorumlusunuz. 

Bundan sonrasından korkunuz. Hayra dönünüz, şerden uzaklaşınız. 

Yolunuzu bulunuz. Artık çalışmanın vakti geldi, geçiyor. VAKİT O VAKİTTİR." 
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“VAKİT GELİYOR, gün tamam, sayısıyla bellidir. 

Artık bundan böyle sevmek ve sevilmektir işiniz. Çünkü biliniz, sıkıntıda insan kardeşiniz. 

VAKİT TAMAMDIR, gün geliyor, sayısıyla belli.” 

 Her ne kadar zaman ve plan değişmişse de ………. 

“Biz size ilk önce rüzgârın önünde çalı gibi eğilmekten söz ettik. İşte onu iyice öğrenmelisiniz. 

…….. Şimdi biz size birçok şeyin, şekli, yeri, zamanı, değiştiğini bildireceğiz. 

Size hepsi sıra ile bildir[il]ecek ve siz ona göre davranacaksınız bundan sonra. 

Ağızlara sakız olan bilgilerden döneceğiz hep birlikte.”  
 

“Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup, kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir.” 

‘Vakit Habercisi’ de zaten gelmiştir………… 

“Bir zaman, bir yerde, o yerin zenginleri hazineye hediyelerini veriyorlardı. 

Hepsi pahalı ve kıymetli şeyler hediye ettiler. Yalnız bir fakir iki pul verdi. 

O zaman, oradakiler ona güldüler.  

Ve onlara İsa dedi ki: "O gerçekten, hepinizden en fazla verendir. 

Diğerleri ihtiyaçlarından arta kalanı verdiler.  

Halbuki o, yoksulluğundan, gönlünün zenginliğinden bütün istihkakını verdi. 

Siz önceden karar verici olmayın. Kimin gönülden verdiğini bilemezsiniz. 

Biz size o vakitte, ‘VAKİT HABERCİSİ’nin geleceğini söyledik" dedi.”  
 

“Vaktiyle bize “Söylediğin vaktin geldiğini biz nereden anlayalım” dediler. 

Biz onlara “Sizin için tekrar geldiğimiz zaman, vakit yakındır. 

Biz vaktin haberini vermeye geleceğiz” dedik.  

Siz işte o habercisiniz. ……….. Siz vaktin habercisiniz, bunu biliniz.”  

RK – Evet. Yani bu kıyametin habercisi mi? 

Bekleyiniz, sadece hazırlık yapınız, kendinizi hazırlayınız. O kadar.” 

Yeniden Dönüş Günü / Yedinci Dönüşün Eşiği 

Bazı spiritüel aktarımlara göre insanlar kendilerine aktarılan bilgileri ve enerjiyi yanlış şekilde kul-
landıkları, onu kontrol edemedikleri için her seferinde durdurulmaları gerekmiştir.  

"Sizden önce Gülyüzlüler gönderdi, haberi, tek haberi, değişmeyen haberi,  

gerçeği bildirmek ve hükümlerine uydurmak için. 

Şimdi siz de öyle gerçeğin bildiricisi, hükümlerin öğreticisisiniz. 

O, insan içine göndermiş olmasaydı habercilerini, 

belki insan bugüne bile varmadan birbirini yok ederdi."  
 

“O sizin için zaman zaman haber gönderir, gönderdi.  

İnsan, her şeye rağmen şaşıcı ve sapıcıdır.“ 



Bilgilerimiz Işığında ‘ZAMAN’ 

 

24 

İnsanlık gene böyle bir ‘eşik’tedir. Geçmişte böyle durumlarda ÜRD’de her şey sıfırlanmış / özüne 
dönmüş / ‘reset’ edilmiş, uygarlık ilkel durumuna dönmüş, yeniden başlamıştır. Anlaşıldığı kada-
rıyla bu kez bunun bu şekilde gerçekleşmesi istenmemektedir. Bu kez Dünyamız ve insanlık için 
yaşam yeniden başlatılmak istenmiyor. 

“İstediğimiz, düşüncede ve gönülde birbirlerine akıvermektir, onu tamamlayınız. 

Göreviniz çok ve yücedir... Bunu biliyorsunuz, bilsinler, emin olsunlar,  

kendilerine ve O’na inansınlar, yeniden söz versinler ve yeniden gelsinler. ………. 

Çünkü yeniden dönüş gününe geldiğinizde, en çok pişman olanlar, 

önceden söz verip yanlışı yapanlar olacaktır, unutmayınız.” 
 

“Şimdi bir kapının eşiğindesiniz.” 
 

“İşte günler hemen önünüzde... 

İşte bir eşiği atlayıp, bir kapıdan içeri gireceksiniz.“ 
 

“O’nun halk ettikleri, helâk ettikleri olmamalıdır... 

Onun için varsınız ve onun için bir düzende yolcularsınız.”  

Evet, şimdi insanlık yeni bir dönüşün, yedinci kez dönüşün eşiğinde bulunmaktadır. 

“İyi duyunuz, iyi benimseyiniz, iyi uygulayınız. Şimdi siz, yedinci dönüşün eşiğindesiniz. 

Hani bir zaman o da hayatın bir süresini beraber götürdüğü kadınından söz almıştı ya. 

Yola çıktıklarında geri dönüp bakılmayacak diye. 

Ve o gün, O’nun bir emriyle gücün bir zerresinin kıyamet kopardığı yerden giderlerken, 

söz verdiği hâlde kadın, döndü de geri baktı ya... 

Yedinci dönüşün bitimine kadar olduğu yerde kaldı, o zamandan bu zamana.  

İşte sizin verdiğiniz ve vereceğiniz söz, böylesine merakınızı yenemeyecek ve 

böylesine inancınız küçükse, hiç söz vermeyiniz. 

Büyükse, O’nun istediği yönde ve öyle ise, söz veriniz. 

Çünkü iş, bildiğinizden de ciddi, iş bildiğinizden de zor, iş bildiğinizden de önemlidir. 

Ve siz, yedinci dönüşün eşiğindesiniz.” 
 

“Son yedinin içindesiniz. Çare yok, kurtuluşunuz yalnız bir sefer için vardır. 

Yer yerinden yedi kere sarsılacak şimdi. 

Yedi yerden geçip gelen, hayrınız için yola çıkmıştı ya. 

Siz hayırda olmadığınızdan, olamadığınızdan,  

şimdi bütün enerjisini yalnız bir yere koyuvermek zorundadır. 

İşte o sizin, sizlerin, diğerlerinin hayrına olmayacaktır şüphesiz. 

O çığlık, hani bugün hani yarın, yerinden çıkıp sizi yok etmeye bekliyor. …… 

Siz kendinizi, yerinizi bilmek istiyorsanız, aldıklarınıza şöylece bir bakınız, yetecektir. 

Gerçekten kurtarıcı iseniz ve gerçekten buna gönül vermişseniz,  

elinizde son şans, son günlerdir bunlar.”  
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Zamanı Uzatmak / ‘Geçişi’ Ötelemek 

Bilgilerimize göre insanın uyanabilmesi için ‘karmaşa’ yaratacak olayların gerçekleşeceği kesindir. 
Bilgilerimizde ve diğer birçok dış aktarımda, yakın gelecekte insanlığın karşısına çıkacak olayların 
zamanının kesin olmadığı, Görevlilerin gayretleri ile mesajların daha geniş kitlelere ulaşabilmesi, 
daha çok kişinin uyanabilmesi ve de kurtulabilmesi için ötelenebileceği belirtilmektedir. Ancak 
Bilgilerimizde defalarca altı çizilerek vurgulandığı gibi, ‘Olay’ın gerçekleşmesi kesindir: 

“Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup, kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir.” 
 

“Bu kapanış son kapanıştır, şimdi sizin için çok önceden açılmış olan yerde...  

Bu son bitendir, sizin için önceden başlayıp bitenler arasında en farklı olanı...  

Bu son başkadır, bileceğiniz, göreceğiniz, duyacağınız başkalar içinde... 

Şâlûşez, şimdi siz hani o vaktin yerini, zamandaki yerini bilmeden önce, 

onu bilene kadar vazifedesiniz ve işte insan o vakte kadar şanslıdır, sizin için. Ve siz 

o güne kadar çalışırsanız gayretle, onu bileceğiniz gün öylece gidecektir geriye.” 

 ‘En farklı olanı’, ‘bu son başkadır’ vurgulamalarını, ‘fantastik olaylar’ silsilesi olarak nite-
lendirebiliriz. Ve bizlere aktarılan Bilgilerin ‘Olaylar’ başlamadan insanlara duyurulması 
gerektiğinin de altı çizilmektedir: “Şimdi siz hani o vaktin yerini, zamandaki yerini bilmeden 
önce, onu bilene kadar vazifedesiniz ve işte insan o vakte kadar şanslıdır”. 

“Ölüm, o ‘Kati Yokoluş’a kadar sadece değişmektir... Öyleyse, ölümden hiç korkmayınız... 

Sizin için, çok şeyi bilen olduğunuzdan, asıl korkulacak ‘yokoluş günü’nün yakın olmasıdır... 

Çünkü siz, onu uzatmak için buradasınız ve onun için görevlisiniz. ………… 

Aldığınız esası taşıyacak, götürebileceğiniz yere kadar götüreceksiniz. 

Yorucudur, yorulacaksınız. Tüketicidir, tükeneceksiniz, çırpınacaksınız. 

Ama bir yerde tekrar ayağa kalkıp yürüyeceksiniz, gözlerinizin görebildiği yere kadar. 

İşte orada yeniden size güç gelecek ve emaneti yerine teslim edeceksiniz. 

İşte böyle olacaksınız ve işte o zaman hayrınıza olan uzayacak. 

İşte böyle olacaksınız, işte böyle o zaman şimdi zavallı insan kurtulacaktır.” 

 Bu Aktarım’da her ne kadar ‘yokoluş’ terimi iki kez kullanılıyorsa da birisi ‘Kat’i Yokoluş’, 
diğeri ise sadece ‘Yokoluş Günü’ olarak ifadelendirilmektedir. Kişisel olarak, ‘Kat’i Yoko-
luş’u, ‘Büyük Kıyamet’ / tekâmül okulunun tümüyle ‘Kapanma’sı şeklinde yorumlamakta-
yım. ‘Yokoluş Günü’ ise günümüze yakın olan, Görevlilerin zamanını öteleyebileceği, ‘Ge-
çiş’ olarak da tanımlayabileceğimiz bir ‘VAKİT GÜNÜ’dür. İnsanları kurtarabilmek için gö-
rev yapılacak süre kısadır ve yapılacak iş çoktur. 

“Önünüzdeki günler, yaşanacak günler kısalmaktadır. 

Siz uzaması için gerekeni yapacaksınız, ama buna önce gönülden inanmalısınız.” 
 

“O sizden yalnız hayırları, hayırlı şeyleri yapmanızı ve bildirmenizi ister. 

Çünkü ancak o zaman ertelenir, sizin için ve onlar için kötü olan.” 
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“O son günün sarsıntısı çok büyüktür. Onu insan aklı almayacaktır hiç. 

Ve siz o son günü uzatabilmek için, geciktirmek için varsınız.” 
 

“Yer, meydana gelmeye başladığı günde, yemin ile söz verdi Sizi Sevgisinden Vareden'e ve  

bir gün bütün her şeyi anlatmak için gerekeni yapacağına dair.  

Siz O Gün'ün vaktini uzatmak için varsınız.” 
 

“Siz, sizin Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın üstündekiler ve daha ötekiler ve daha ötekiler, 

hangi cinsten olurlarsa olsunlar, O’nun hükmünü yanıltamazlar. O’nun hükmü mutlaktır. 

Siz yalnız sapmışları çevirecek, vakti onların hayrına geciktireceksiniz.” 
 

“O her şeyi hayrınıza varetti. Hani siz gün uzatıcısınız ya, 

hani siz kötülüğü geriye götürecek, gidiş vaktini uzatacaksınız ya.” 

 “GİDİŞ” =?= “GEÇİŞ” 

“Geçmişteki gülyüzlülerin hepsine bakınız... 

En karanlık günlerinde, ateşe en yakın oldukları zaman ve 

hatta ateş içinde iken bile, birdenbire her şeyin tersine döndüğünü, 

zamanın öne gittiğini, hayrın yalnız ortada kaldığını gördüler. 

Siz, en karanlık gününüzün feraha varacağınız gün olduğunu iyi biliniz.” 
 

“Bir gün hiç beklemediğiniz şeyler olacak... İşte siz, o gün hiçbir şeye yanlış gözle bakmayınız. 

Biliniz ki, O’nun her şeyi varettiği günden bugüne her şey değişir durur. 

Yalnız bundan sonra değişecek, vaktin azlığından daha çabuk olacak. 

İşte onun için şaşırmayınız.” 
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BİTİRİRKEN 

“Siz başka gözlerden ve sözlerden korkup kaçacaksanız, 

evvelini, sonrasını bilmeden, birbirinize yan bakacaksanız,  

hiçbir şeyi yaparız diye ortaya çıkmayınız. Çünkü korktuklarınız ve baktıklarınız sizi engeller. 

O, hayrınıza olsun diye bir pınarı salıverdi üstünüze; 

gerçeği görüp bilmeniz,  alıp vermeniz için. 

O sizi iyi bildiğinden, sizin için ve insanlara varettiklerini, onların sebebini, 

nereden, nasıl gelip gittiklerini bildirecek, bildiriyor. 

Bu sizi yücelterek küçüklüğünüzü göstermek içindir şüphesiz. ………… 

O'nun hayrı, yalnız gönlü O'na açık olanlara bellidir. 

Çünkü onlar çabuk dolup, hayır suyunu tas tas, çabuk çabuk dağıtacak olanlardır. 

O, zamanı sizin için varetmişse, ki öyledir mutlak, kıymetini bilip denk harcayasınız diyedir. 

Şimdi gönüllerde, size yakın çevrede, bir fiske arınmış su yoksa eğer, 

işte ondan mesul olacaksınız. 

İstediğiniz her şeyi, bugüne kadar gelenler içinde ararsanız, bulacaksınız. 

O sizi, birbirinize gerçek birer sevgili gibi görmeyi ister. 

Gizliden yumruğunuzu sıkmış, bir başkasının kafasına vurmak için durduğunuzu değil. 

Ve O sizden emindir ki, O'na şükürler olsun, siz öyle değilsiniz. 

O'nun yolu bellidir, işareti de. Ve varılacak zaman bellidir başından. 

Şimdi siz şaşmışlar için, bir şey yapabilmeye hazırsanız, ki oluyorsunuz,  

öylesine güçlenip yapacaksınız.  

O sizin için lâzım olan her şeyi, bir elden bir ele ulaştırmasını bilir. 

Hayrınıza yola çıkanlar er geç gelir. Siz gönlünüzü, aklınızı denk tutunuz. 

Birbirinizi O'nun dileğince seviyorsanız,  

birlikte olduğunuz anlar her şeyi unutup, yalnız kurtarmaya savaş verirsiniz. 

Çünkü gerçek sevgi, size bunu zorlar. Siz gerçek sevgiyi bir defa tadıverirseniz, 

saçınızdan tırnağınıza dek yalnız O'nun malı, yalnız O'nun eli, yalnız O'nun gözü olursunuz. 

O gözle görmek, o elle tutmak varediciliğin aslıdır şüphesiz. 

O'nun kudretinden sizde vardır, olacak, yapacaksınız. 

Bugünden itibaren, planlı çalışmalarınız için gerekli olanları teslim edeceğiz, 

kısa bir zamanda ve sonra bir müddet, sizi iş başında görmeye ayrılacağız; 

tekrar buluşmak üzere. Ve o buluşma, son günü olacaktır sizinle konuşmamızın. 

O günde siz her şey için hazır, sevgiyle silahlı olmalısınız.” 


